Frusta b.c.nō facit directe ad ppositū grāni. irritā. i. irritandā uel put sonat io. sed expositionē pri-
mam teneas in excoicatione. scđam in depositione fin. hu-

B Ursus, quotiens i. aliquo h. clericis q; illi citati sunt
legitime et non apparent sic intelliguntur quinci et post
ri de criminis h. et b. et io. de deo. eoz s. clericorum
aut pp. h. insolente insulatione i. supbia derisione h. si vero v.
purgare. i. uenire ad iudicium ut de causa cognoscatur. ut sic purget
uel condemnetur. b. nulla s. de principali quoniam s. d. crimen ob
iecto. sed cōdemnabuntur tāq; coniucti vel confessi fm. h. pot
etiam dici q; solus lapsus animi sine sua amotiois a beneficiis
sufficit ut ulterius non audiatur super beneficiis et ita uidetur loqui
ista littera fm. inno. qui ita no. ex de etate et qualiter cum bone. pe
nitentia audiatur. oibus enim beneficiis tam habitis ante excoicationem
neq; postea acquisitis de spoliari per suam si per annum in ex
coicatione vel interdicto permanescit et sic intelligitur h. c. et ex de
etate cum bone v. sic no. inno. et post taliter suaz latam post annum
super amissionem beneficiorum non audiet ulterius super eis ut h. que
autem dicatur in excoicatione eadem intelligere in suspicio ar. predi.
c. cum bone ut sic no. inno. et addere quod dixi. s. pxi. in ybo nulla
C in. i. gl. ibi. casu. addere iste fuit casus ben. quem sequitur. b. b.
io. et b. **C** in. c. gl. ibi. accusatus. addere ita q; directe agat de

crimine in quo casu loquitur h. c. et sequens t. iii. q. ix. decem
mus et ista. c. loquuntur late cote. fm. b. quod dic ut no. ex de do.
et contumia. ueritatis in gl. b p3 t. iii. q. ix. in sum. C in. c. gl. ibi. p
contumia. adde uel dic illud cu[m] liquet de ca[usa] b cu[m] non liquet
uel hoc de m[isericordia] et quo ad crimen et quo ad contumiam. q[ui] statu[m]
posset damnari de utroq[ue] fm quos d[icit]a. quod tu inuit illa l[etitia] parci[t] et
fm la. h[ab] dicebat. h[ab] q[uod] hoc. c. et sequens intelligebat
cu[m] no[n] liquet iudici. nec liquere potest de criminis al[ternativa] statu[m] posset
ademnari et p[er] criminis quo casu loquuntur illa. c. iii. q. ix. de
cernimus. t. iii. q. v. quisq[ue] xxiiii. q. iii. de illicita. sed nonne
p[er] sola contumia statu[m] posset puniri. R[esponde] h[ab] q[uod] sic. sed disp[ec]t
satue expectat usq[ue] ad annu[m]. et ca[usa] huius dispensatio[n]is redi
tur in. c. fm. bu. C in. c. gl. ibi habetur. adde et fm b expone
uel confessus. uel pro. i. confessus iuri interpretatione. C in. c.
gl. ibi. rigorem canonu[m]. adde istam finiam t[em]p[or]e in iuio. ex de eta.
et qua. cu[m] bone et h[ab]io. de san. C in. c. gl. ibi. si q[ui]s pb[re] addo de
iustis diuob[us]. c. b alle. fuit p[re]cep[er]t q[ui] excoic[er]t celebravit. C in. c.
gl. ibi. uel dic. adde banc finiam. b. b. approbat.

Quicunq; istū canonē interpretat decretū, ex ut līte nō
p̄t. tuc., put ibi scriptū p̄c. de sāmp. q̄ si v. nō cōica
mūs ex de sen. ex. a nobis. t de sepul. ex parte. qui
excōicato. ii. pars palea est. **C**ui. i. gl. in fi. addē exponit. b.
i. criminaliter. s. cū crimen obijcit criminaliter. uel pōt dici q̄
h̄ intelligit m̄ de crumine. siue agat de eo ciuit̄ siue criminali-
ter. b. t addē qd̄ dixi in casu. c. p̄cedentis. **C**in. gl. excōican-
dus in fi. addē t intelligitur hoc. c. qn̄ nō liquet nec liquet pōt
d̄ cā als est dispensatio fm. b. **C**in. gl. quantū ibi. nō pp̄ie-
tatis. addē sed certe h̄ sru io. de san. non p̄ueniebat reus de
aliqua re. uel possessione. sed sup criminē ciuit̄ uel crimi-
naliter. vñ elapsō anno precludit sibi omnem aditum. ex quo
enim stetit p̄ annū in excōicatione deponit ut. d. c. pxi. q̄
in eodem casu loquit̄ hoc. c. cū illo nisi qz ibi criminaliter m̄
agitur h̄ ciuit̄ t criminaliter fm io. de san.

Qui ibente ad ueniam. No. dicit q̄ ad ueniā non
dicit ad satisfactiōnē. qz nūc statī admittērēt ēt aduer-
sario nō cōsentiente ex de ap. q̄ frōte ar. 5. i. q. vii.
si quis omne. C. de hereti. manicheos s̄ istud ideo quia of-
fendit eccliaz ar. ix. q. ii. lugdunē. in fl. io de san. C. led que-
ritur. s. e. quicūqz dī q̄ mortui in excoīcatione soli deo refer-
uantur nūc uero queruntur t̄c. fm b.

Papa successor et hoc est post caplin uacantis cathedralis ecclesie propter puerum aie f. 3. b. et idem sententia hominis et b. ex ne se. va. illa ibi tunc gof. putat quod propter b. c. sed cum prius sentit uin. ex de here. ad abolendum. et i predicta decreta illa dicit tunc quod multi dicunt hanc. quod non transirent ad eam. nisi spalite concessa. propter eis est ar. ibi et de off. or. irrefragabili. finitum uin. sed finitum host. illud. c. non ob. quod non prohibetur nec dicit quod non possit caplin quod dicit ut etiam non. ex de mai. et obe. his qui in gl. vi. p. quam gl. post esse resonantia prima uerbi opinionem. I. quod possit caplum absoluere necessitate exigente et ita intelligatur prima uerba. alio non ut sic intelligatur dictum domini gof. hodie uerba. b. et sequentiis approbatur. ut per ipsum ex libro vi. de mai. et obe. capitulo. dicit ut ibi de hac materia satis non. rof. bene. in libro suo iuris cano. rubrica non se. vacat. ibi videtas. **C**onmissis hic alle. dic he auentes st. s. c. si episcopus tunc et ceteri coicatos. b. non dicit. s. c. q. c. i. timenda vestrum relique vestrum caliditasibus ostendit quod fiat et pertingat. non quod fieri debeat. uel qui vestrum eos scimus contemptores uel negligentes. solos et proprieates. **N**am hec dictio solos non excludit nisi non contumaces qui excommunicati non sunt hug.

Demo sub. anathema'e.ii.pars.vii.i. p qua cā.b.
docet aliquem esse anathematizandū.b. damnatō
i. signum damnationis sic. xxiii. q. iii. coripiuntur
z.c. certum. nisi p̄o mortalit̄ et contumacia mortalis criminis
b. de b̄ de con. di. ii. si non sunt ibi uide. et p̄o. i. non nisi. b.
Cin. gl. b̄ v̄ ibi. p̄o contumacia. addō ad hoc. xx. q. iii. eos v̄
eos sumpto ar. a ūno. **C**in. e. gl. ibi. nō est uer. addō ad hoc

¶.c. qui merito de cō. di. ii. si nō sī ibi de hoc t no. s. e. si ep̄i
si. t. s. e. excoicatos t. xvii. q. iii. d. pb̄itorum.
Allus culpas. s. mortales h. arceri. i. p excoicationē
separi. h. dimittētes ut p̄. xxii. q. v. qd crudelē i sī.
Certū est cuz ad synod. v. canonice sic. ii. q. vi. non
ita t. v. q. ii. c. i. t. iii. t ex de fo. cōpe. pposuisti t de
hoc le. t no. xxi. q. iii. de illicita. uocatus t tūc est p̄tumac.
unde pōt puniri qd die ut no. lxxii. di. honoratus. dic ergo
fm vin. q̄ cōtumacia colligīt ex eo q̄ nō venit ad diē citatio
dāmō p̄tēt de citatione facta. de hoc dixi. lxxii. d. proposui
st. sup quo recipi pōt. pbatio sine solēnitate iuris. ex de app.
inierposita. sed querit idē uin. an iudex d̄beat eū multare. q̄
nō venit ad iudiciū. t dicit q̄ multa nō b̄z fm canoneē ex d̄
do. t cōtu. c. i. q̄ m̄ fm leges locū b̄z. multabit enīz iudex eū
qui nō uenit ad iudiciū post omne interesse aduersarij i quo
sīl p̄demnatur. ff. si quis in ius voca. l. i. ff. si quis ius dicen.
nō ob. l. i. §. ult. fm vin. qui ita no. ex ut lute nō cōte. tue. que
decre. tue in si. uidet fauere supradicte sīne vin. s. q̄ iudex cō
tumacē non multabit cū dicas per cē. ec. tē. t. e. i. qm̄. §. vlti.
Nā cū exprimat certā penā alia nō est imponēda ex de offi.
dele. de causis. ii. q. iii. §. notandū. ii. v. nā facti. sed in p̄dicta
decre. tue no. gof. q̄ p multā pecuniarīa pōt cōtumacem cō
pellere ad hoc. xvi. q. i. statumus t ad hoc facit qd le. t no.
ex de do. t cōtu. ueritatis. t qd dixi. ii. q. vi. §. itez cū certa ibi
uide t qd no. inno. gof. t host. in pre. decre. ex de do. t p̄t.
c. i. ibi uideas. ibidē tamen la. ber. t phi. uidetur tenere cum
vin. ut ibi patet in glo. cum enim commune fuerit omnium
dictum scilicet lau. ber. t phi. sed tu dic fm inno. t ho. q̄ nō
soluz expensē que fiunt in iudicio t que ueniunt officio iudi
cis sed ēt q̄ fiunt ex iudiciū t que ueniunt iure actionis taxa
ri dñt officio iudicis t postea p iuramentū petentis. pbande
sunt. C. de iudi. sancimus. C. vñ. ui. si qñ. in aut. de iud. §. op̄
collatione. ix. que generaliter loquīt de oībus expensis. **T**ē
ad expensas q̄ fiunt aī litis cōte. iudex cōdemnabit ex officio
suo t etiam multabit contumacē. ff. si q̄s ius di. non obt. l.
i. etiam dele. ff. de offi. eius cui man. est iuri. l. f. **E**t no. q̄ li
cet iudex a principio non condemnabit cōtumacē ad expensas
tñ post lit. pte. t semper usq̄ ad sīniā t et in sīniā poterit con
demnare ad expensas ēt si sīniā ferat. p p̄tumace t nō tñ tē
pote sīne sed ēt eadem die. ad hoc li. vi. de ap. cū appellatiō
bus. cū enīz officiū iudicis semp duret a prima citatione usq̄
ad si. litis nō uideo q̄re qñciq̄ velit nō possit p̄demnare p̄tū
macē sīne ante lit. pte. sīne post fm inno. t host. q̄ ita no. ex
de app. sepe. aut si. v. aut si aī v. abire dicas q̄ qdā sunt q̄ ēt
iudice t litigatore iūtis diē differūt ut morbus sōntī. i. qui
cuīq̄ rei agende nocet. ff. de re iudi. qstū. ff. si quis cau. l. ii.
§. si quis. unde tali impedimentū detēns recedēs nō incidit i
penā. nō enīz intelligit cōtumaciter recedere q̄ ipso iure licetā
b̄z dūmō dimittat. pcur. ad allegandū t. pbādū. §. tēpus le
gitimū illud impedimentū t ēt ad oīa sufficenter instructuī.
qualē mitere debuit. si ab initio impedit psonaliter cōpere
nequivuit nisi t in hoc ipso fuerit impedit. ut ex li. vi. de elec
cupientes v. insup. qdā uero sī q̄ diē nō differunt ipso iure.
sed cām petendi licetia t a iudice pant. ff. de iudi. l. ii. §. sed t
si t. l. si quis ex aliena. t tūc nō d̄z quis recedere nisi petita li
cetia t obtenta. tñ si tūc copiā iudicis habere nō pōt t magnū
piculū fit in mora p̄missis. ptestationibus t sufficiēti. pcurato
re dimisso. ipune receder pōt t ubi q̄s ex cā legitima recedit
illa cessante tenet redire al. incidit in penā ar. ex de ap. cum
cessante. **N**ā t ubi quis ab initio ex cā rationabili excusat a
ueniendo ea tñ cessante uenire tenet ut in pre. v. insup. **C** in.
l. gl. in si. addē. i. in cōtumace cuiuslibet alterius criminis pro
qua tñ fertur sīnia ut dixi. ii. q. i. nemo t no. s. e. ep̄i si t p̄mis
sa expositionē hui⁹ gl. approbat gof. q̄ dic ut latit no. i sum.
de sei. ex. §. excoicatio fieri b̄z tē. ibi uide t. §. q̄uis aut. **C** i
gl. sic. j. de cō. di. i. in si. addē ad idē. xviii. di. si quis aut. C. d

decur. si quis decurio. Et no. qd si una pars pns sit altera ab sens per contumaciam i termino assignato ps absens codicem ad expensas. C. de iudi. fancum nec fiat alia citatio ad condonationem expensar. iiiij. q. v. c. i. si tm docuerit se postea legi time ipeditum restituere aduersus finia expensar. et si anqz se tur finia ab aliquo. s. ex novo dicatur iuste ipeditus iudex non festinabit ad codemnationem expensar. ar. et qd dicitur de missione in possessione. ff. de dam. i. sec. si finita. §. qd si forte ad idem. iii. q. v. c. i. si autem sententia lata non sit. sed petatur condemnari. copetit exceptio. ff. si quis cau. l. ii. t hec uera sunt si ps presens cum iudicis licentia recesserit. si autem sine eius licentia recessisset cum ipse contumax dicatur ut in hoc. c. certum. z. xviii. di. si quis autem z. iii. q. iii. §. qd fieri expensas non potest. qd dolus doolo et culpa culpe recopensatur. ff. de eo p quod factus est. l. viii. immo plus dicunt quidam qd si ille qui non fuit in termino. et culpa sua postea uiciat ps que primo uenit et illicentia rececessit condemnabitur alteri paru ad expensas. nec obijicit compensationem contumacie alterius qd h. ultimo comparuit aliqui fuit contumax purgavit tui contumaciam p mani postea separando. sed prius temp fingitur contumax cum non dicatur coparuisse qui illicentia recessit ut in. c. all. Item ad h. facit qd licet fuerit in termino postea tui quod debuit adesse non assuit altera parte pente. et ita ultimo fuit immo que. s. ultima tm punietur. ff. de picu. et como. rei uero. illud fm inno. qui ita no. ex de pe. calumniam. C. de his hic incipit. iii. ps qd in qua pbare intendit magister superficialiter qd finie iniuste non sit parendum. s. qd neminem ligat apud te um iup. nisi contemnatur als. p. xxviii. q. vii. notandum. h. tui interdit. pbare p. xix. c. qd alii intelligunt qd finia excōicationis io. d. dñi dicitur. h. qd magis adhuc allegat et non assert. qd autem v.

Quomodo. non facit. i. non faciebat in veteri testamto. h. non allegat. i. non dicitur allegare ex certa scia. h. et dicit ioff. qd h. c. intelligitur ubi aliqz pdemna non a suo iudice uel a suo. sed criminoso quemadmodum ecclia in crimine non tollerat. uel loquitur in eo casu ubi finia est iniusta et ex causa et manifesta est iniustitia cause et sic expone non alligat apud deum io. nec soluit apud deum h. apud eccliam. s. i. q. i. c. ut evidenter nec talis absolutio tecum. ut hic dicit gl. h. notios. i. i. peccato persistentes et intellige quo ad penam hanc solutionem a peccato quidem non potest quis absoluiri nisi a deo. a pena vero peccati absoluiri a ministro. et si bene et discrete pdest utriusque talis absolutio. si indiscrete puta absoluiri scienter et imeritus ne utri. sed potius potest esse qd utriusque nocet. h. et ad h. additum dicitur. xxviii. q. v. remittunt ibi uide. C. in. i. gl. ibi. ad lacerdotem additum figurabit iudicium confessionis quo sacerdos iudicat inter lepram et lepram. i. inter peccatum et peccatum. et additum dicitur. ix. q. iii. aliorum. C. in. e. gl. ibi. ex his itaqz. additum et levius. xiiii. c. C. in. e. gl. in. fi. additum. h. qd est ro qd finia non tollat obligationem. ut in pre. l. i. i. sed inducit ubi non fuit aliqua ut. l. p. actori. cu. promptiora sint iura tecum. ff. de act. et ob. arrianus ex d. pba. ex l. i. R. qd actori non prodest finia nisi per actionem ei psluleretur. qd finia ius nouum non tribuit ut deum est. reo autem. pdest potest h. non pereat actio actore. nam sufficit qd per exceptionem repellit. ff. de eo p quod facit est. l. i. §. si reus. ff. ut in poss. lega. l. i. §. si debitor. et h. dixerim lata finia dari nouam actionem non intelligas primam nouari uno remanere. ff. d. pig. grege. §. et. nam et dicitur sacro res nouari. et tui durat prima actio. ff. d. iureiuram. cu. qui. fm. io. de san. de h. plene no. p dñm ol. in p.